
EDITAL CPAQ/UFMS Nº 5 DE 5 DE FEVEREIRO DE 2021.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE DESLIGAMENTO DOS ESTUDANTES BENEFICIÁRIOS DOS AUXÍLIOS
ALIMENTAÇÃO, CRECHE, MORADIA E PERMANÊNCIA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio do Diretor do
Câmpus de Aquidauana, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na Resolução Nº 135,
Conselho Universitário, de 28 de dezembro de 2018(*), torna público o resultado da análise dos recursos de
desligamento dos estudantes beneficiários dos auxílios da Assistência Estudan�l.

1. Resultado dos recursos

1.1. Auxílio Creche

AUXÍLIO CRECHE
# SITUAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES
1 INDEFERIDO ISVAH CHAMORRO CÂNDIDO Não atende o disposto no item 2.3. do edital.
2 INDEFERIDO LILIANE ANTONIO JULIO Não anexou documentos

1.2. Auxílio Moradia

AUXÍLIO MORADIA
# SITUAÇÃO NOME
1 DEFERIDO AMANDA DOS SANTOS MOREIRA
2 DEFERIDO BRUNA DE LIMA OLIVEIRA CALADO
3 DEFERIDO DANIELSON DA COSTA LIMA
4 DEFERIDO JULLY MAIRA RODRIGUES
5 DEFERIDO LORENA CRISTINA PEREIRA MORAES
 

 
AUXÍLIO MORADIA
# SITUAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES
1 INDEFERIDO DIANA SOUZA DE CARVALHO Não anexou documento
2 INDEFERIDO ELISANGELA DE SOUZA BONFIM Sem assinatura

1.3. Auxílio Alimentação

 
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
# SITUAÇÃO NOME
1 DEFERIDO AMANDA DOS SANTOS MOREIRA
2 DEFERIDO DANIELSON DA COSTA LIMA
3 DEFERIDO EDELSON MAMEDIO JOSE
4 DEFERIDO JULLY MAIRA RODRIGUES
5 DEFERIDO LILIANA BARBOSA DA SILVA
 

                                             
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
# SITUAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES
1 INDEFERIDO DIANA SOUZA DE CARVALHO Não anexou documento
2 INDEFERIDO FRANSCISCA GALDINO PIO Documentação não pertence à acadêmica
3 INDEFERIDO ISVAH CHAMORRO CÂNDIDO Não atende o disposto no item 2.3. do edital.
4 INDEFERIDO LILIANE ANTONIO JULIO Não anexou documentos
 

1.4. Auxílio Permanência

AUXÍLIO PERMANÊNCIA
# SITUAÇÃO NOME
1 DEFERIDO AMANDA DOS SANTOS MOREIRA
2 DEFERIDO DANIELSON DA COSTA LIMA
3 DEFERIDO EDELSON MAMEDIO JOSE



4 DEFERIDO JULLY MAIRA RODRIGUES
5 DEFERIDO LILIANA BARBOSA DA SILVA
6 DEFERIDO LORENA CRISTINA PEREIRA MORAES
7 DEFERIDO SENHARA BEMEDIA DE MOURA FERREIRA

 
 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA
# SITUAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES
1 INDEFERIDO DIANA SOUZA DE CARVALHO Não anexou documento
2 INDEFERIDO ELISANGELA DE SOUZA BONFIM Sem assinatura
3 INDEFERIDO FRANSCISCA GALDINO PIO Documentação não pertence à acadêmica
4 INDEFERIDO ISVAH CHAMORRO CÂNDIDO Não atende o disposto no item 2.3. do edital.
5 INDEFERIDO LILIANE ANTONIO JULIO Não anexou documentos
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